

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

Din Tøjmand Store Heddinge ApS

Nytorv 2
4660 Store Heddinge

CVR nr. 31611091

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. april 2017

Dirigent

Ib Elberg Andersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	4
Påtegninger	
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 69.383. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte. Vi forventer en stigning i omsætningen for 2017 med samme indtjeningsniveau som i 2016.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Din Tøjmand Store Heddinge ApS
Nytorv 2
4660 Store Heddinge

Telefon: 5650 4691

CVR-nr.: 31611091
Stiftelsesdato: 27. juni 2008
Hjemsted: Stevns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ib Elberg Andersen

Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Brogade 3
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. april 2017, på selskabet adresse.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel.

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab		2.061.107	1.972.151
Distributionsomkostninger		-413.156	-407.417
Administrationsomkostninger		-1.490.185	-1.429.992
Resultat før finansielle poster		157.766	134.742
Øvrige finansielle omkostninger		-88.383	-80.485
Ordinært resultat før skat		69.383	54.257
Skat af årets resultat		-18.219	-13.470
ÅRETS RESULTAT		51.164	40.787
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.164	40.787
Disponeret i alt		51.164	40.787

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver	1.		
Goodwill		35.000	70.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		35.000	70.000
Materielle anlægsaktiver	2.		
Indretning lejede lokaler		12.176	18.264
Materielle anlægsaktiver i alt		12.176	18.264
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		222.537	222.537
Finansielle anlægsaktiver i alt		222.537	222.537
Anlægsaktiver i alt		269.713	310.801
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		2.348.585	2.086.521
Varebeholdninger i alt		2.348.585	2.086.521
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.800	5.750
Andre tilgodehavender		17.435	20.600
Periodeafgrænsningsposter		8.328	10.516
Tilgodehavender i alt		30.563	36.866
Likvide beholdninger		43.869	74.339
Likvide beholdninger i alt		43.869	74.339
Omsætningsaktiver i alt		2.423.017	2.197.726
AKTIVER I ALT		2.692.730	2.508.527

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
PASSIVER			
EGENKAPITAL	3.		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		452.826	401.661
Egenkapital i alt		577.826	526.661
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		23.483	31.664
Hensatte forpligtelser i alt		23.483	31.664
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		31.711	84.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser		532.026	745.805
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.086.800	663.342
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		440.884	456.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.091.421	1.950.202
Gældsforpligtelser i alt		2.091.421	1.950.202
PASSIVER I ALT		2.692.730	2.508.527
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

	Goodwill		
1. Immaterielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo			350.000
Anskaffelsessum, ultimo			350.000
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo			-280.000
Årets af- og nedskrivninger			-35.000
Af- og nedskrivninger, ultimo			-315.000
Bogført værdi, ultimo			35.000
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler	
2. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	75.000	130.440	
Anskaffelsessum, ultimo	75.000	130.440	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-75.000	-112.176	
Årets af- og nedskrivninger	0	-6.088	
Af- og nedskrivninger, ultimo	-75.000	-118.264	
Bogført værdi, ultimo	0	12.176	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	125.000	401.662	526.662
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	51.164	51.164
Egenkapital, ultimo	125.000	452.826	577.826

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor DressPartner stillet sikkerhed for betaling af vareleverancer, med tkr. 71.412. Beløbet er indregnet i det under finansielle anlægsaktiver anførte beløb for andre tilgodehavender. Beløbet er ligeledes stillet til sikkerhed for betaling af vareleverancer, foretaget af Din Tøjmand Faxe ApS.
